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Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Junioren
17-9-2016 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Erik Oldenkamp De Lansingh 5:12.35 200400597 5:10.39 356
50m: 32.90 32.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.73 37.83 200m: 2:30.62 300m: 400m: 5:10.39

2. Julien Tanis SGGO 5:20.88 200401045 5:13.34 346
50m: 32.19 32.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.15 38.96 200m: 2:33.38 300m: 400m: 5:13.34

3. Chris Siemens De Duck 5:16.74 200400005 5:27.36 304
50m: 33.81 33.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.13 38.32 200m: 2:36.28 300m: 400m: 5:27.36

4. Daniel 't Mannetje SGGO 5:31.17 200400183 5:33.67 287
50m: 34.71 34.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.01 42.30 200m: 2:43.77 300m: 400m: 5:33.67

5. Timo Huizer Wiekslag 5:34.55 200401125 5:34.46 285
50m: 36.55 36.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.48 40.93 200m: 2:44.87 300m: 400m: 5:34.46

6. Robin Schols De Lansingh 5:42.73 200400433 5:37.17 278
50m: 35.55 35.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.44 41.89 200m: 2:44.03 300m: 400m: 5:37.17

7. Patrick van der Knaap De Duck 5:39.60 200400007 5:38.22 275
50m: 36.48 36.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.29 41.81 200m: 2:44.25 300m: 400m: 5:38.22

8. Christian Kalle SGGO 5:40.36 200400687 5:38.26 275
50m: 37.61 37.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.42 41.81 200m: 2:46.55 300m: 400m: 5:38.26

Junioren 2

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 5:20.05 200301319 4:47.80 447
50m: 31.97 31.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.93 35.96 200m: 2:21.11 300m: 400m: 4:47.80

2. Xander Vis SGGO NT 200300173 5:11.25 353
50m: 34.73 34.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.16 37.43 200m: 2:31.09 300m: 400m: 5:11.25

3. Stefan Groen De Lansingh 5:49.54 200301179 5:19.44 327
50m: 34.75 34.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.93 39.18 200m: 2:36.82 300m: 400m: 5:19.44

4. Jarno Klink SGGO NT 200302067 5:48.49 252
50m: 37.08 37.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.49 41.41 200m: 2:47.81 300m: 400m: 5:48.49

5. Mick van den Houten De Duck 5:34.39 200302211 5:57.35 234
50m: 38.88 38.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.14 44.26 200m: 2:55.34 300m: 400m: 5:57.35

Junioren 3

1. Nikhom Westphal SG SCOM/De Zeehond '73 5:13.67 200203329 4:41.47 478
50m: 32.31 32.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.54 35.23 200m: 2:19.08 300m: 400m: 4:41.47

2. Johrick Wijma De Lansingh 6:24.07 200204435 5:07.16 368
50m: 32.06 32.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.69 36.63 200m: 2:28.72 300m: 400m: 5:07.16

3. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 5:46.08 200200619 5:20.10 325
50m: 33.26 33.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.35 38.09 200m: 2:32.38 300m: 400m: 5:20.10

4. Mart de Koning ZOB'66 5:44.83 200203253 5:28.06 302
50m: 37.75 37.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.42 40.67 200m: 2:43.30 300m: 400m: 5:28.06

5. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200201765 5:32.21 291
50m: 35.69 35.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.21 39.52 200m: 2:38.78 300m: 400m: 5:32.21

6. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200201077 5:37.24 278
50m: 37.29 37.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.76 41.47 200m: 2:45.07 300m: 400m: 5:37.24
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Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag

Junioren 4

1. Max Huige SG SCOM/De Zeehond '73 4:47.90 200104355 4:38.03 496
50m: 30.82 30.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.70 34.88 200m: 2:17.59 300m: 400m: 4:38.03

2. Luuk Kieviet SGGO 4:56.97 200100469 4:46.97 451
50m: 31.62 31.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.48 35.86 200m: 2:22.39 300m: 400m: 4:46.97

3. Jarno van Oyen SG SCOM/De Zeehond '73 5:17.80 200100055 4:49.80 438
50m: 31.71 31.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.47 34.76 200m: 2:19.54 300m: 400m: 4:49.80

4. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 4:47.76 200101959 4:55.05 415
50m: 31.51 31.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.59 37.08 200m: 2:28.38 300m: 400m: 4:55.05

Junioren 3 en 4

1. Max Huige SG SCOM/De Zeehond '73 4:47.90 200104355 4:38.03 496
50m: 30.82 30.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.70 34.88 200m: 2:17.59 300m: 400m: 4:38.03

2. Nikhom Westphal SG SCOM/De Zeehond '73 5:13.67 200203329 4:41.47 478
50m: 32.31 32.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.54 35.23 200m: 2:19.08 300m: 400m: 4:41.47

3. Luuk Kieviet SGGO 4:56.97 200100469 4:46.97 451
50m: 31.62 31.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.48 35.86 200m: 2:22.39 300m: 400m: 4:46.97

4. Jarno van Oyen SG SCOM/De Zeehond '73 5:17.80 200100055 4:49.80 438
50m: 31.71 31.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.47 34.76 200m: 2:19.54 300m: 400m: 4:49.80

5. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 4:47.76 200101959 4:55.05 415
50m: 31.51 31.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.59 37.08 200m: 2:28.38 300m: 400m: 4:55.05

6. Johrick Wijma De Lansingh 6:24.07 200204435 5:07.16 368
50m: 32.06 32.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.69 36.63 200m: 2:28.72 300m: 400m: 5:07.16

7. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 5:46.08 200200619 5:20.10 325
50m: 33.26 33.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.35 38.09 200m: 2:32.38 300m: 400m: 5:20.10

8. Mart de Koning ZOB'66 5:44.83 200203253 5:28.06 302
50m: 37.75 37.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.42 40.67 200m: 2:43.30 300m: 400m: 5:28.06

9. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200201765 5:32.21 291
50m: 35.69 35.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.21 39.52 200m: 2:38.78 300m: 400m: 5:32.21

10. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200201077 5:37.24 278
50m: 37.29 37.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.76 41.47 200m: 2:45.07 300m: 400m: 5:37.24

12 - 13 jaar

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 5:20.05 200301319 4:47.80 447
50m: 31.97 31.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.93 35.96 200m: 2:21.11 300m: 400m: 4:47.80

2. Erik Oldenkamp De Lansingh 5:12.35 200400597 5:10.39 356
50m: 32.90 32.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.73 37.83 200m: 2:30.62 300m: 400m: 5:10.39

3. Xander Vis SGGO NT 200300173 5:11.25 353
50m: 34.73 34.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.16 37.43 200m: 2:31.09 300m: 400m: 5:11.25

4. Julien Tanis SGGO 5:20.88 200401045 5:13.34 346
50m: 32.19 32.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.15 38.96 200m: 2:33.38 300m: 400m: 5:13.34

5. Stefan Groen De Lansingh 5:49.54 200301179 5:19.44 327
50m: 34.75 34.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.93 39.18 200m: 2:36.82 300m: 400m: 5:19.44

6. Chris Siemens De Duck 5:16.74 200400005 5:27.36 304
50m: 33.81 33.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.13 38.32 200m: 2:36.28 300m: 400m: 5:27.36

7. Daniel 't Mannetje SGGO 5:31.17 200400183 5:33.67 287
50m: 34.71 34.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.01 42.30 200m: 2:43.77 300m: 400m: 5:33.67

8. Timo Huizer Wiekslag 5:34.55 200401125 5:34.46 285
50m: 36.55 36.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.48 40.93 200m: 2:44.87 300m: 400m: 5:34.46
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Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 12 - 13 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Robin Schols De Lansingh 5:42.73 200400433 5:37.17 278
50m: 35.55 35.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.44 41.89 200m: 2:44.03 300m: 400m: 5:37.17

10. Patrick van der Knaap De Duck 5:39.60 200400007 5:38.22 275
50m: 36.48 36.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.29 41.81 200m: 2:44.25 300m: 400m: 5:38.22

11. Christian Kalle SGGO 5:40.36 200400687 5:38.26 275
50m: 37.61 37.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.42 41.81 200m: 2:46.55 300m: 400m: 5:38.26

12. Jarno Klink SGGO NT 200302067 5:48.49 252
50m: 37.08 37.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.49 41.41 200m: 2:47.81 300m: 400m: 5:48.49

13. Mick van den Houten De Duck 5:34.39 200302211 5:57.35 234
50m: 38.88 38.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.14 44.26 200m: 2:55.34 300m: 400m: 5:57.35

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren
17-9-2016 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 5:41.94 200500330 5:25.71 392
50m: 36.12 36.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.59 40.47 200m: 2:41.09 300m: 400m: 5:25.71

2. Laura Hoogenboezem De Lansingh 5:38.84 200500390 5:52.43 309
50m: 38.90 38.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.61 42.71 200m: 2:51.64 300m: 400m: 5:52.43

3. Lyke Buscop SGGO 6:00.21 200500552 5:56.47 299
50m: 37.13 37.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.69 43.56 200m: 2:53.97 300m: 400m: 5:56.47

4. Aisha Nobels SGGO 6:09.32 200501710 6:23.37 240
50m: 43.37 43.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.24 47.87 200m: 3:09.28 300m: 400m: 6:23.37

Junioren 1 en 2

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 5:05.98 200400258 4:54.55 530
50m: 31.65 31.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.74 36.09 200m: 2:23.80 300m: 400m: 4:54.55

2. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 5:57.66 200404272 5:12.33 445
50m: 34.95 34.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.96 39.01 200m: 2:35.10 300m: 400m: 5:12.33

3. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 5:41.94 200500330 5:25.71 392
50m: 36.12 36.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.59 40.47 200m: 2:41.09 300m: 400m: 5:25.71

4. Laura Hoogenboezem De Lansingh 5:38.84 200500390 5:52.43 309
50m: 38.90 38.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.61 42.71 200m: 2:51.64 300m: 400m: 5:52.43

5. Jet van Oudheusden ZOB'66 NT 200401012 5:55.16 302
50m: 37.70 37.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.86 44.16 200m: 2:54.74 300m: 400m: 5:55.16

6. Fenna Herwig Wiekslag 5:58.07 200400908 5:55.55 301
50m: 39.38 39.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.26 44.88 200m: 2:57.74 300m: 400m: 5:55.55

7. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200404264 5:55.59 301
50m: 37.77 37.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.50 45.73 200m: 2:56.57 300m: 400m: 5:55.59

8. Lyke Buscop SGGO 6:00.21 200500552 5:56.47 299
50m: 37.13 37.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.69 43.56 200m: 2:53.97 300m: 400m: 5:56.47

9. Chloë Keehnen SGGO NT 200402816 5:57.76 296
50m: 38.74 38.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.49 44.75 200m: 2:56.11 300m: 400m: 5:57.76

10. Karlijn Voogd SGGO NT 200400850 6:00.57 289
50m: 39.67 39.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.02 45.35 200m: 2:58.09 300m: 400m: 6:00.57

11. Phaedra Meijer SGGO NT 200401354 6:13.72 259
50m: 38.95 38.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.02 46.07 200m: 3:03.37 300m: 400m: 6:13.72
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Lotte van der Maas ZOB'66 NT 200402376 6:21.42 244
50m: 39.21 39.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.18 45.97 200m: 3:03.21 300m: 400m: 6:21.42

13. Aisha Nobels SGGO 6:09.32 200501710 6:23.37 240
50m: 43.37 43.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.24 47.87 200m: 3:09.28 300m: 400m: 6:23.37

14. Daniëlle Star De Lansingh NT 200403082 6:40.95 210
50m: 40.07 40.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.06 46.99 200m: 3:06.90 300m: 400m: 6:40.95

AFGEM Emma Huige SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200403522
NG Cheyenne Elburg De Lansingh 6:04.64 200401170

Junioren 2

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 5:05.98 200400258 4:54.55 530
50m: 31.65 31.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.74 36.09 200m: 2:23.80 300m: 400m: 4:54.55

2. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 5:57.66 200404272 5:12.33 445
50m: 34.95 34.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.96 39.01 200m: 2:35.10 300m: 400m: 5:12.33

3. Jet van Oudheusden ZOB'66 NT 200401012 5:55.16 302
50m: 37.70 37.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.86 44.16 200m: 2:54.74 300m: 400m: 5:55.16

4. Fenna Herwig Wiekslag 5:58.07 200400908 5:55.55 301
50m: 39.38 39.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.26 44.88 200m: 2:57.74 300m: 400m: 5:55.55

5. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200404264 5:55.59 301
50m: 37.77 37.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.50 45.73 200m: 2:56.57 300m: 400m: 5:55.59

6. Chloë Keehnen SGGO NT 200402816 5:57.76 296
50m: 38.74 38.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.49 44.75 200m: 2:56.11 300m: 400m: 5:57.76

7. Karlijn Voogd SGGO NT 200400850 6:00.57 289
50m: 39.67 39.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.02 45.35 200m: 2:58.09 300m: 400m: 6:00.57

8. Phaedra Meijer SGGO NT 200401354 6:13.72 259
50m: 38.95 38.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.02 46.07 200m: 3:03.37 300m: 400m: 6:13.72

9. Lotte van der Maas ZOB'66 NT 200402376 6:21.42 244
50m: 39.21 39.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.18 45.97 200m: 3:03.21 300m: 400m: 6:21.42

10. Daniëlle Star De Lansingh NT 200403082 6:40.95 210
50m: 40.07 40.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.06 46.99 200m: 3:06.90 300m: 400m: 6:40.95

AFGEM Emma Huige SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200403522
NG Cheyenne Elburg De Lansingh 6:04.64 200401170

Junioren 3

1. Esther Reinders De Lansingh 5:35.94 200301798 5:16.70 426
50m: 35.61 35.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.36 39.75 200m: 2:37.11 300m: 400m: 5:16.70

2. Maaike t Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 5:24.13 200301226 5:17.80 422
50m: 36.55 36.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.87 39.32 200m: 2:37.32 300m: 400m: 5:17.80

3. Daphne Zoetekouw SG SCOM/De Zeehond '73 5:39.21 200301750 5:19.93 414
50m: 35.10 35.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.07 39.97 200m: 2:36.63 300m: 400m: 5:19.93

4. Emma Schurink De Lansingh 5:10.78 200301586 5:23.54 FJ 1 400
50m: 35.79 35.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.94 40.15 200m: 2:39.14 300m: 400m: 5:23.54

5. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 5:29.00 200300052 5:23.54 FJ 2 400
50m: 34.52 34.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.52 40.00 200m: 2:38.71 300m: 400m: 5:23.54

6. Isabel Scheepbouwer Wiekslag 5:44.70 200301106 5:26.03 391
50m: 37.25 37.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.77 41.52 200m: 2:41.03 300m: 400m: 5:26.03

7. Julia de Heide De Lansingh NT 200302934 5:26.39 390
50m: 35.11 35.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.02 39.91 200m: 2:38.32 300m: 400m: 5:26.39

8. Desny Kloet De Duck 6:21.29 200304202 5:54.24 305
50m: 38.71 38.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.69 44.98 200m: 2:56.93 300m: 400m: 5:54.24
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG Isabella de Wit SG SCOM/De Zeehond '73 6:14.93 200300254
NG Wendy ten Wolde Wiekslag 5:16.97 200302658

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Minioren 6
17-9-2016 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Menno Wieringa De Lansingh NT 200500927 3:25.14 237 44.47 1:36.31 3:25.14
2. Jens Schout Wiekslag NT 200500353 3:35.10 206 50.61 1:45.16 3:35.10
3. Peter Zoetekouw SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200500203 4:03.31 142 55.78 1:58.30 4:03.31
4. Tjeerd Lugtenburg SGGO NT 200501031 4:18.65 118 55.95 2:01.97 4:18.65
5. Metehan Metin ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200502651 4:22.21 114 58.97 2:05.90 4:22.21

DIS Thijs Gulden ZOB'66 NT 200501501
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Thijmen Logtenberg SGGO NT 200502971
NG Milan van der Kolk ZOB'66 NT 200502587

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
17-9-2016 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Noémi Oldenkamp De Lansingh NT 200600162 6:29.24 230
50m: 43.42 43.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.23 48.81 200m: 3:11.86 300m: 400m: 6:29.24

2. Hilda Vrijbloed De Duck NT 200600732 6:39.25 213
50m: 44.42 44.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.77 50.35 200m: 3:15.80 300m: 400m: 6:39.25

3. Crystal Chen SG SCOM/De Zeehond '73 6:46.88 200600848 6:51.01 195
50m: 43.53 43.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.90 50.37 200m: 3:18.25 300m: 400m: 6:51.01

4. Kyra van den Houten De Duck 7:10.27 200601190 6:54.28 190
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:54.28

5. Suzanne Brunenberg Wiekslag NT 200600170 6:55.56 189
50m: 44.65 44.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.12 52.47 200m: 3:23.13 300m: 400m: 6:55.56

6. Quinty Kersten ZOB'66 NT 200601166 7:07.89 173
50m: 43.86 43.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.85 50.99 200m: 3:21.69 300m: 400m: 7:07.89

7. Charlize Rovers SGGO NT 200600684 7:09.97 170
50m: 45.23 45.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.26 53.03 200m: 3:29.25 300m: 400m: 7:09.97

8. Sanne van Kesteren SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200600452 7:32.83 146
50m: 49.15 49.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.42 56.27 200m: 3:40.85 300m: 400m: 7:32.83

9. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200602328 7:54.34 127
50m: 48.90 48.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.09 59.19 200m: 3:52.97 300m: 400m: 7:54.34

10. Sanne Holleman SGGO NT 200601842 8:21.51 107
50m: 50.39 50.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.30 57.91 200m: 3:56.19 300m: 400m: 8:21.51

11. Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200602384 8:32.37 101
50m: 55.73 55.73 150m: 250m: 350m:

100m: 2:01.43 1:05.70 200m: 4:14.48 300m: 400m: 8:32.37

12. Chiara Rovers SGGO NT 200602620 8:46.04 93
50m: 52.50 52.50 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.09 1:07.59 200m: 4:16.84 300m: 400m: 8:46.04

13. Amy Breen De Duck NT 200601520 9:03.26 84
50m: 53.99 53.99 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.45 1:06.46 200m: 4:23.31 300m: 400m: 9:03.26
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Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Hannelore Zorge SGGO NT 200601844
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
17-9-2016 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Laurens Kalle SGGO 37.84 200600161 37.46 215
2. Thom de Hoog SG SCOM/De Zeehond '73 42.29 200600019 41.93 153
3. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam 45.70 200602367 43.42 138
4. Robin den Ouden Wiekslag 49.74 200600255 48.65 98
5. Daniël van der Knaap De Duck 52.31 200600133 53.12 75
6. Jelle den Otter SG SCOM/De Zeehond '73 51.41 200600251 53.30 75
7. Tygo Zweep Wiekslag 54.21 200601351 56.00 64
8. Kristian Hammerstein Wiekslag 58.25 200600417 57.14 60
9. Jesse Moelker SGGO 1:08.24 200601965 57.24 60

10. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 54.21 200601315 57.40 60
11. Thomas Klaassen ZOB'66 1:01.28 200601535 57.85 58
12. Thijs v. Dijk SGGO 1:07.43 200600623 1:01.56 48
13. Rien Mackloet SGGO 57.64 200600533 1:02.59 46
14. Jasper Groen De Lansingh 1:05.90 200602325 1:03.07 45
15. Martijn 't Mannetje SGGO 1:04.84 200600357 1:07.33 37
DIS Keanu Dubelaar De Lansingh 1:05.18 200600679

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., En DIS  VP.

DIS Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200601889
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., En DIS  VC.

NG Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 48.34 200601453

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
17-9-2016 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Robin Vermeulen Wiekslag 1:34.70 200700412 1:33.19 225 1:33.19
2. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:38.56 200700048 1:34.60 215 1:34.60
3. Dide Provily Wiekslag 1:42.11 200700480 1:37.26 198 1:37.26
4. Dominique Overduin SGGO 1:53.71 200700172 1:42.07 171 1:42.07
5. Thalia Meijer SGGO 1:54.16 200700730 1:43.43 165 1:43.43
6. Evi Bol Wiekslag 1:45.77 200700790 1:43.77 163 1:43.77
7. Janneke Twigt De Lansingh 1:52.56 200701040 1:45.25 156 1:45.25
8. Josipa Balenovic SG SCOM/De Zeehond '732:00.90 200701084 1:51.49 132 1:51.49
9. Esther ten Wolde Wiekslag 2:00.10 200700792 1:52.15 129 1:52.15

10. Trijntje de Geus SGGO NT 200701046 1:53.48 125 1:53.48
11. Julia Kruithof Wiekslag 1:58.84 200700788 1:55.09 120 1:55.09
12. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200701788 1:58.74 109 1:58.74
13. Judith Star De Lansingh NT 200700706 2:12.31 79 2:12.31
14. Jasmijn Schols De Lansingh NT 200700686 2:35.47 49 2:35.47

AFGEM Mette Elise Janssen De Lansingh 2:07.04 200700684
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Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
17-9-2016 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:24.84 200700023 1:24.98 228 40.57 1:24.98
2. Floris Tanis SGGO 1:30.39 200700005 1:32.91 175 45.26 1:32.91
3. Yarno van Dam De Lansingh 1:42.98 200800115 1:40.22 139 48.70 1:40.22
4. Luuk Voogd SGGO 1:50.45 200700093 1:41.55 134 48.46 1:41.55
5. Lukas Toes Wiekslag 2:00.04 200701235 1:46.10 117 50.41 1:46.10
6. Stijn Gulden ZOB'66 NT 200700701 1:46.53 116 49.73 1:46.53
7. Rick Boender ZOB'66 1:53.52 200700235 1:51.01 102 52.14 1:51.01
8. Stijn Mol SGGO NT 200701213 1:53.04 97 56.37 1:53.04
9. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:51.48 200800277 1:56.95 88 57.84 1:56.95

10. Ruben den Otter SG SCOM/De Zeehond '732:08.08 200800055 2:03.28 75 56.20 2:03.28
11. Micheal Chen SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200900001 2:14.53 58 1:05.65 2:14.53
12. Efe Tezol ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200701415 2:18.03 53 1:01.96 2:18.03
DIS Max Mostert SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200701381

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Bram Plaisier SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200800657

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
17-9-2016 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Meyke v. Nimwegen SGGO 48.13 200800106 44.56 165
2. Yuni Huizer Wiekslag 1:07.07 200800272 58.46 73
3. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200800836 1:01.41 63
4. Amber Kroon Wiekslag NT 200800842 1:04.61 54
5. Marit van Kesteren SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200900040 1:06.44 50

Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag Junioren
17-9-2016 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Julien Tanis SGGO NT 200401045 2:59.32 355 42.25 1:27.81 2:59.32
2. Erik Oldenkamp De Lansingh NT 200400597 3:04.44 327 40.17 1:27.34 3:04.44
3. Robin Schols De Lansingh NT 200400433 3:17.60 266 43.92 1:36.12 3:17.60
4. Chris Siemens De Duck 3:27.31 200400005 3:21.86 249 43.66 1:34.94 3:21.86
5. Pim Romeijn Wiekslag NT 200401321 3:52.65 163 50.97 1:51.28 3:52.65

DIS Patrick van der Knaap De Duck 3:34.84 200400007
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Junioren 2

1. Xander Vis SGGO 2:56.02 200300173 2:53.59 392 38.81 1:23.20 2:53.59
2. Raphaël Booiman Wiekslag 3:13.54 200300727 3:01.93 340 39.30 1:25.95 3:01.93
3. Sven Brochard ZOB'66 3:44.94 200301737 3:26.57 232 3:26.57

Junioren 3

1. Mart de Koning ZOB'66 2:58.58 200203253 2:55.49 379 38.48 1:23.23 2:55.49
2. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam3:05.89 200201077 2:59.91 352 40.03 1:25.84 2:59.91

AFGEM Nikhom Westphal SG SCOM/De Zeehond '733:36.77 200203329

Junioren 4

1. Max Huige SG SCOM/De Zeehond '732:42.38 200104355 2:42.86 474 36.12 1:17.67 2:42.86
2. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 2:50.52 200101959 2:50.84 411 39.09 1:22.87 2:50.84
3. Luuk Kieviet SGGO 2:59.93 200100469 2:54.65 385 39.15 1:23.63 2:54.65
4. Jarno van Oyen SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200100055 3:07.69 310 40.37 1:26.75 3:07.69

Willian
Markering



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Regio West 18-9-2016 16:12 - pagina 8

Programmanr. 9, Jongens, 200m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Max Huige SG SCOM/De Zeehond '732:42.38 200104355 2:42.86 474 36.12 1:17.67 2:42.86
2. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 2:50.52 200101959 2:50.84 411 39.09 1:22.87 2:50.84
3. Luuk Kieviet SGGO 2:59.93 200100469 2:54.65 385 39.15 1:23.63 2:54.65
4. Mart de Koning ZOB'66 2:58.58 200203253 2:55.49 379 38.48 1:23.23 2:55.49
5. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam3:05.89 200201077 2:59.91 352 40.03 1:25.84 2:59.91
6. Jarno van Oyen SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200100055 3:07.69 310 40.37 1:26.75 3:07.69

AFGEM Nikhom Westphal SG SCOM/De Zeehond '733:36.77 200203329

12 - 13 jaar

1. Xander Vis SGGO 2:56.02 200300173 2:53.59 392 38.81 1:23.20 2:53.59
2. Julien Tanis SGGO NT 200401045 2:59.32 355 42.25 1:27.81 2:59.32
3. Raphaël Booiman Wiekslag 3:13.54 200300727 3:01.93 340 39.30 1:25.95 3:01.93
4. Erik Oldenkamp De Lansingh NT 200400597 3:04.44 327 40.17 1:27.34 3:04.44
5. Robin Schols De Lansingh NT 200400433 3:17.60 266 43.92 1:36.12 3:17.60
6. Chris Siemens De Duck 3:27.31 200400005 3:21.86 249 43.66 1:34.94 3:21.86
7. Sven Brochard ZOB'66 3:44.94 200301737 3:26.57 232 3:26.57
8. Pim Romeijn Wiekslag NT 200401321 3:52.65 163 50.97 1:51.28 3:52.65

DIS Patrick van der Knaap De Duck 3:34.84 200400007
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Junioren
17-9-2016 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200500330 3:19.23 340 46.04 1:37.32 3:19.23
2. Lyke Buscop SGGO NT 200500552 3:20.34 335 45.18 1:36.84 3:20.34
3. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200503118 3:24.66 314 46.69 1:40.22 3:24.66
4. Laura Hoogenboezem De Lansingh NT 200500390 3:25.86 309 46.89 1:38.89 3:25.86
5. Hope van Zwol ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200502852 3:31.85 283 47.26 1:41.80 3:31.85
6. Emi Schipper ZOB'66 NT 200502126 3:32.82 279 47.93 1:42.29 3:32.82
7. Sophie Buurman Wiekslag NT 200502530 3:35.48 269 48.63 1:44.90 3:35.48
8. Yente v. Wensen SGGO NT 200502570 3:36.75 264 49.04 1:44.13 3:36.75
9. Dena Vis SGGO NT 200500058 3:37.79 261 50.91 1:48.37 3:37.79

10. Silvy Damen ZOB'66 NT 200501558 3:41.43 248 49.76 1:46.85 3:41.43
11. Leonore Booiman Wiekslag NT 200502526 3:41.59 247 50.75 1:48.41 3:41.59
12. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200503292 3:48.48 226 51.38 1:49.80 3:48.48
13. Anouk Roon SGGO NT 200501950 3:56.47 204 53.58 1:53.22 3:56.47
14. Anne-Marie Twigt De Lansingh NT 200503290 3:56.57 203 52.27 1:52.18 3:56.57

Junioren 1 en 2

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:50.79 200400258 2:52.15 528 37.82 1:22.02 2:52.15
2. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam3:12.74 200404272 3:08.36 403 41.81 1:30.53 3:08.36
3. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200500330 3:19.23 340 46.04 1:37.32 3:19.23
4. Phaedra Meijer SGGO 3:30.53 200401354 3:19.88 337 45.91 1:37.80 3:19.88
5. Lyke Buscop SGGO NT 200500552 3:20.34 335 45.18 1:36.84 3:20.34
6. Kirsten Erkamp De Lansingh 3:35.11 200402306 3:21.15 331 45.91 1:35.80 3:21.15
7. Jet van Oudheusden ZOB'66 3:30.11 200401012 3:21.71 328 45.98 1:36.50 3:21.71
8. Fenna Herwig Wiekslag 3:13.31 200400908 3:22.57 324 45.06 1:38.44 3:22.57
9. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200503118 3:24.66 314 46.69 1:40.22 3:24.66

10. Laura Hoogenboezem De Lansingh NT 200500390 3:25.86 309 46.89 1:38.89 3:25.86
11. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam3:37.73 200404264 3:25.99 308 47.04 1:41.48 3:25.99
12. Lotte van der Maas ZOB'66 3:25.30 200402376 3:27.21 303 45.18 1:37.71 3:27.21
13. Hope van Zwol ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200502852 3:31.85 283 47.26 1:41.80 3:31.85
14. Emi Schipper ZOB'66 NT 200502126 3:32.82 279 47.93 1:42.29 3:32.82
15. Sophie Buurman Wiekslag NT 200502530 3:35.48 269 48.63 1:44.90 3:35.48
16. Yente v. Wensen SGGO NT 200502570 3:36.75 264 49.04 1:44.13 3:36.75
17. Dena Vis SGGO NT 200500058 3:37.79 261 50.91 1:48.37 3:37.79
18. Silvy Damen ZOB'66 NT 200501558 3:41.43 248 49.76 1:46.85 3:41.43
19. Leonore Booiman Wiekslag NT 200502526 3:41.59 247 50.75 1:48.41 3:41.59
20. Emma Huige SG SCOM/De Zeehond '733:51.70 200403522 3:41.78 247 48.14 1:44.28 3:41.78
21. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200503292 3:48.48 226 51.38 1:49.80 3:48.48
22. Anouk Roon SGGO NT 200501950 3:56.47 204 53.58 1:53.22 3:56.47
23. Anne-Marie Twigt De Lansingh NT 200503290 3:56.57 203 52.27 1:52.18 3:56.57
NG Cheyenne Elburg De Lansingh 3:30.91 200401170
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag

Junioren 2

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:50.79 200400258 2:52.15 528 37.82 1:22.02 2:52.15
2. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam3:12.74 200404272 3:08.36 403 41.81 1:30.53 3:08.36
3. Phaedra Meijer SGGO 3:30.53 200401354 3:19.88 337 45.91 1:37.80 3:19.88
4. Kirsten Erkamp De Lansingh 3:35.11 200402306 3:21.15 331 45.91 1:35.80 3:21.15
5. Jet van Oudheusden ZOB'66 3:30.11 200401012 3:21.71 328 45.98 1:36.50 3:21.71
6. Fenna Herwig Wiekslag 3:13.31 200400908 3:22.57 324 45.06 1:38.44 3:22.57
7. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam3:37.73 200404264 3:25.99 308 47.04 1:41.48 3:25.99
8. Lotte van der Maas ZOB'66 3:25.30 200402376 3:27.21 303 45.18 1:37.71 3:27.21
9. Emma Huige SG SCOM/De Zeehond '733:51.70 200403522 3:41.78 247 48.14 1:44.28 3:41.78

NG Cheyenne Elburg De Lansingh 3:30.91 200401170

Junioren 3

1. Isabel Scheepbouwer Wiekslag 3:16.17 200301106 3:17.80 348 44.64 1:35.29 3:17.80
2. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam3:25.52 200300052 3:21.76 328 45.63 1:37.60 3:21.76
3. Daphne Zoetekouw SG SCOM/De Zeehond '733:21.52 200301750 3:24.69 314 44.84 1:37.14 3:24.69
4. Desny Kloet De Duck 3:33.59 200304202 3:30.64 288 47.76 3:30.64

NG Isabella de Wit SG SCOM/De Zeehond '733:19.95 200300254
NG Wendy ten Wolde Wiekslag 2:59.99 200302658

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
17-9-2016 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Menno Wieringa De Lansingh NT 200500927 5:55.58 237
50m: 37.68 37.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.11 44.43 200m: 2:55.34 300m: 400m: 5:55.58

2. Jens Schout Wiekslag NT 200500353 6:17.16 199
50m: 43.02 43.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.07 47.05 200m: 3:06.20 300m: 400m: 6:17.16

3. Thijs Gulden ZOB'66 NT 200501501 6:41.30 165
50m: 43.64 43.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.37 49.73 200m: 3:16.36 300m: 400m: 6:41.30

4. Tjeerd Lugtenburg SGGO NT 200501031 7:05.49 138
50m: 46.46 46.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.41 48.95 200m: 3:24.49 300m: 400m: 7:05.49

5. Metehan Metin ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200502651 8:13.88 88
50m: 52.66 52.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.50 1:01.84 200m: 4:04.62 300m: 400m: 8:13.88

DIS Peter Zoetekouw SG SCOM/De Zeehond '73 7:44.68 200500203
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Thijmen Logtenberg SGGO NT 200502971

Programmanr. 12 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5
17-9-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Noémi Oldenkamp De Lansingh NT 200600162 3:45.39 235 51.17 1:49.23 3:45.39
2. Hilda Vrijbloed De Duck NT 200600732 3:48.95 224 52.95 1:51.82 3:48.95
3. Charlize Rovers SGGO NT 200600684 3:55.05 207 52.64 1:54.97 3:55.05
4. Eva v.d. Slik SGGO NT 200602876 4:01.54 191 55.12 1:58.10 4:01.54
5. Crystal Chen SG SCOM/De Zeehond '734:09.52 200600848 4:03.81 186 54.50 1:57.39 4:03.81
6. Quinty Kersten ZOB'66 NT 200601166 4:03.99 185 54.71 1:57.72 4:03.99
7. Suzanne Brunenberg Wiekslag NT 200600170 4:06.80 179 53.05 1:54.24 4:06.80
8. Kyra van den Houten De Duck NT 200601190 4:07.92 177 56.82 2:01.01 4:07.92
9. Loïs de Bruin ZOB'66 NT 200601164 4:24.27 146 1:01.65 2:08.49 4:24.27

10. Sanne Holleman SGGO NT 200601842 4:38.17 125 1:02.35 2:15.45 4:38.17
11. Chiara Rovers SGGO NT 200602620 4:42.48 119 1:04.07 2:17.48 4:42.48
12. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200602328 4:42.90 119 1:07.00 2:21.86 4:42.90
13. Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200602384 4:43.39 118 1:07.38 2:21.21 4:43.39
14. Sanne van Kesteren SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200600452 4:48.19 112 1:08.79 2:21.50 4:48.19
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Programmanr. 12, Meisjes, 200m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

15. Hannelore Zorge SGGO NT 200601844 5:15.87 85 1:10.23 2:31.85 5:15.87
DIS Amy Breen De Duck NT 200601520

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
17-9-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Laurens Kalle SGGO 1:25.38 200600161 1:27.82 192 1:27.82
2. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam1:35.70 200602367 1:31.91 167 1:31.91
3. Thom de Hoog SG SCOM/De Zeehond '731:34.10 200600019 1:36.20 146 1:36.20
4. Robin den Ouden Wiekslag 1:40.79 200600255 1:40.00 130 1:40.00
5. Daniël van der Knaap De Duck 1:39.40 200600133 1:41.80 123 1:41.80
6. Jasper Groen De Lansingh NT 200602325 1:48.86 101 1:48.86
7. Kristian Hammerstein Wiekslag 1:53.79 200600417 1:49.03 100 1:49.03
8. Jelle den Otter SG SCOM/De Zeehond '731:45.69 200600251 1:49.52 99 1:49.52
9. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam1:48.70 200601315 1:49.58 99 1:49.58

10. Jesse Moelker SGGO 1:56.93 200601965 1:52.62 91 1:52.62
11. Keanu Dubelaar De Lansingh 2:00.00 200600679 1:54.60 86 1:54.60
12. Thijs v. Dijk SGGO 2:03.06 200600623 1:57.31 81 1:57.31
13. Rien Mackloet SGGO 1:58.81 200600533 1:58.23 79 1:58.23
14. Martijn 't Mannetje SGGO 2:06.30 200600357 2:09.98 59 2:09.98
DIS Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200601889

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., En DIS  VB.

DIS Tygo Zweep Wiekslag 1:53.60 200601351
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Thomas Klaassen ZOB'66 2:08.41 200601535
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam1:54.94 200601453

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
17-9-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Robin Vermeulen Wiekslag 41.85 200700412 42.86 185
2. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 47.34 200700048 48.15 131
3. Dide Provily Wiekslag 51.43 200700480 48.18 130
4. Dominique Overduin SGGO 54.89 200700172 48.58 127
5. Evi Bol Wiekslag 53.18 200700790 52.63 100
6. Josipa Balenovic SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200701084 57.99 75
7. Trijntje de Geus SGGO 1:01.84 200701046 58.09 74
8. Thalia Meijer SGGO 1:10.52 200700730 58.14 74
9. Janneke Twigt De Lansingh NT 200701040 1:00.82 65

10. Esther ten Wolde Wiekslag NT 200700792 1:02.34 60
11. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200701788 1:04.46 54
12. Julia Kruithof Wiekslag 59.93 200700788 1:05.26 52
13. Jasmijn Schols De Lansingh NT 200700686 1:21.13 27
14. Judith Star De Lansingh NT 200700706 1:40.96 14

AFGEM Mette Elise Janssen De Lansingh NT 200700684
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Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
17-9-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 38.35 200700023 40.22 173
2. Floris Tanis SGGO 43.49 200700005 41.80 155
3. Luuk Voogd SGGO 50.96 200700093 49.56 93
4. Yarno van Dam De Lansingh 51.97 200800115 51.79 81
5. Rick Boender ZOB'66 54.45 200700235 52.39 78
6. Stijn Mol SGGO 1:01.52 200701213 54.57 69
7. Stijn Gulden ZOB'66 1:06.62 200700701 1:00.33 51
8. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.18 200800277 1:04.05 43
9. Lukas Toes Wiekslag 1:10.60 200701235 1:06.43 38

10. Micheal Chen SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200900001 1:08.19 36
DIS Efe Tezol ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200701415

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Max Mostert SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200701381
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., En DIS   VI.

NG.ZA Bram Plaisier SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200800657

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
17-9-2016 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Meyke v. Nimwegen SGGO 1:43.63 200800106 1:45.51 167 49.82 1:45.51
2. Yuni Huizer Wiekslag 1:48.89 200800272 1:52.70 137 53.76 1:52.70
3. Amber Kroon Wiekslag 2:05.12 200800842 2:02.24 107 59.39 2:02.24
4. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200800836 2:04.60 101 1:01.80 2:04.60
5. Marit van Kesteren SG SCOM/De Zeehond '73 NT 200900040 2:30.92 57 1:09.95 2:30.92

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Junioren
17-9-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Julien Tanis SGGO 36.55 200401045 35.76 304
2. Patrick van der Knaap De Duck 36.86 200400007 37.39 266
3. Erik Oldenkamp De Lansingh 37.97 200400597 38.28 248
4. Timo Huizer Wiekslag 39.42 200401125 38.54 243
5. Chris Siemens De Duck 39.01 200400005 38.65 241
6. Robin Schols De Lansingh 39.23 200400433 39.46 226
7. Daniel 't Mannetje SGGO 39.80 200400183 40.07 216
8. Pim Romeijn Wiekslag 41.40 200401321 41.59 193
9. Christian Kalle SGGO 43.42 200400687 43.42 170

Junioren 2

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 33.60 200301319 34.54 337
2. Stefan Groen De Lansingh 36.38 200301179 35.36 314
3. Raphaël Booiman Wiekslag 36.77 200300727 36.12 295
4. Xander Vis SGGO 36.53 200300173 37.75 258
5. Mick van den Houten De Duck 40.95 200302211 39.29 229
6. Sven Brochard ZOB'66 41.72 200301737 43.18 173

Junioren 3

1. Nikhom Westphal SG SCOM/De Zeehond '73 31.31 200203329 30.28 500
2. Mart de Koning ZOB'66 33.66 200203253 35.14 320
3. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 35.85 200201765 35.54 309
4. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 35.31 200201077 35.71 305
5. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 34.96 200200619 36.94 276
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Programmanr. 17, Jongens, 50m rugslag

Junioren 4

1. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 31.33 200101959 31.38 450
2. Max Huige SG SCOM/De Zeehond '73 31.68 200104355 31.46 446
3. Luuk Kieviet SGGO 33.31 200100469 33.63 365
4. Jarno van Oyen SG SCOM/De Zeehond '73 34.66 200100055 34.87 328

Junioren 3 en 4

1. Nikhom Westphal SG SCOM/De Zeehond '73 31.31 200203329 30.28 500
2. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 31.33 200101959 31.38 450
3. Max Huige SG SCOM/De Zeehond '73 31.68 200104355 31.46 446
4. Luuk Kieviet SGGO 33.31 200100469 33.63 365
5. Jarno van Oyen SG SCOM/De Zeehond '73 34.66 200100055 34.87 328
6. Mart de Koning ZOB'66 33.66 200203253 35.14 320
7. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 35.85 200201765 35.54 309
8. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 35.31 200201077 35.71 305
9. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 34.96 200200619 36.94 276

12 - 13 jaar

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 33.60 200301319 34.54 337
2. Stefan Groen De Lansingh 36.38 200301179 35.36 314
3. Julien Tanis SGGO 36.55 200401045 35.76 304
4. Raphaël Booiman Wiekslag 36.77 200300727 36.12 295
5. Patrick van der Knaap De Duck 36.86 200400007 37.39 266
6. Xander Vis SGGO 36.53 200300173 37.75 258
7. Erik Oldenkamp De Lansingh 37.97 200400597 38.28 248
8. Timo Huizer Wiekslag 39.42 200401125 38.54 243
9. Chris Siemens De Duck 39.01 200400005 38.65 241

10. Mick van den Houten De Duck 40.95 200302211 39.29 229
11. Robin Schols De Lansingh 39.23 200400433 39.46 226
12. Daniel 't Mannetje SGGO 39.80 200400183 40.07 216
13. Pim Romeijn Wiekslag 41.40 200401321 41.59 193
14. Sven Brochard ZOB'66 41.72 200301737 43.18 173
15. Christian Kalle SGGO 43.42 200400687 43.42 170

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag Junioren
17-9-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 39.00 200503118 38.61 344
2. Sophie Buurman Wiekslag 42.30 200502530 39.78 315
3. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 44.32 200503292 40.59 296
4. Lyke Buscop SGGO 40.29 200500552 40.73 293
5. Anne-Marie Twigt De Lansingh 39.96 200503290 40.84 291
6. Laura Hoogenboezem De Lansingh 40.80 200500390 41.10 285
7. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 38.92 200500330 41.80 271
8. Hope van Zwol ZV Vlaardingen-Schiedam 42.54 200502852 42.50 258
9. Yente v. Wensen SGGO 44.44 200502570 43.90 234

10. Leonore Booiman Wiekslag 45.67 200502526 46.44 198
11. Aisha Nobels SGGO 45.54 200501710 47.36 187
12. Dena Vis SGGO 48.24 200500058 47.87 181
13. Silvy Damen ZOB'66 47.90 200501558 48.88 170
14. Emi Schipper ZOB'66 44.59 200502126 49.58 163

Junioren 1 en 2

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 33.22 200400258 34.04 502
2. Fenna Herwig Wiekslag 36.53 200400908 37.76 368
3. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 35.93 200404272 37.97 362
4. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 39.00 200503118 38.61 344
5. Carmen Lems De Lansingh 39.99 200402632 39.09 332
6. Sophie Buurman Wiekslag 42.30 200502530 39.78 315
7. Jet van Oudheusden ZOB'66 38.92 200401012 40.37 301
8. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 44.32 200503292 40.59 296
9. Lyke Buscop SGGO 40.29 200500552 40.73 293

10. Anne-Marie Twigt De Lansingh 39.96 200503290 40.84 291
11. Laura Hoogenboezem De Lansingh 40.80 200500390 41.10 285
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 38.92 200500330 41.80 271
Emma Huige SG SCOM/De Zeehond '73 42.07 200403522 41.80 271

14. Lotte van der Maas ZOB'66 40.82 200402376 42.25 263
15. Hope van Zwol ZV Vlaardingen-Schiedam 42.54 200502852 42.50 258
16. Phaedra Meijer SGGO 40.79 200401354 43.30 244
17. Yente v. Wensen SGGO 44.44 200502570 43.90 234
18. Leonore Booiman Wiekslag 45.67 200502526 46.44 198
19. Kirsten Erkamp De Lansingh 45.07 200402306 46.56 196
20. Aisha Nobels SGGO 45.54 200501710 47.36 187
21. Dena Vis SGGO 48.24 200500058 47.87 181
22. Silvy Damen ZOB'66 47.90 200501558 48.88 170
23. Emi Schipper ZOB'66 44.59 200502126 49.58 163
NG Cheyenne Elburg De Lansingh 39.62 200401170

Junioren 2

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 33.22 200400258 34.04 502
2. Fenna Herwig Wiekslag 36.53 200400908 37.76 368
3. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 35.93 200404272 37.97 362
4. Carmen Lems De Lansingh 39.99 200402632 39.09 332
5. Jet van Oudheusden ZOB'66 38.92 200401012 40.37 301
6. Emma Huige SG SCOM/De Zeehond '73 42.07 200403522 41.80 271
7. Lotte van der Maas ZOB'66 40.82 200402376 42.25 263
8. Phaedra Meijer SGGO 40.79 200401354 43.30 244
9. Kirsten Erkamp De Lansingh 45.07 200402306 46.56 196

NG Cheyenne Elburg De Lansingh 39.62 200401170

Junioren 3

1. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 35.71 200300052 35.53 442
2. Isabel Scheepbouwer Wiekslag 37.44 200301106 36.94 393
3. Esther Reinders De Lansingh 38.04 200301798 36.98 392
4. Emma Schurink De Lansingh 34.69 200301586 37.00 391
5. Daphne Zoetekouw SG SCOM/De Zeehond '73 39.74 200301750 37.74 369
6. Desny Kloet De Duck 41.22 200304202 42.29 262

NG Isabella de Wit SG SCOM/De Zeehond '73 36.69 200300254
NG Wendy ten Wolde Wiekslag 36.87 200302658

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 3, 4 en 5
17-9-2016 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wiekslag 1 Wiekslag 2:39.16 2:45.50
Dide Provily 07 39.10 Evi Bol 07
Suzanne Brunenberg 06 Robin Vermeulen 07

2. SGGO 1 SGGO 2:55.61 2:54.12
Sanne Holleman 06 46.84 Dominique Overduin 07
Meyke v. Nimwegen 08 Charlize Rovers 06

3. SGGO 2 SGGO 3:14.60 3:04.36
Trijntje de Geus 07 47.54 Eva v.d. Slik 06
Hannelore Zorge 06 Thalia Meijer 07

4. De Lansingh 1 De Lansingh 2:58.52 3:20.32
Noémi Oldenkamp 06 37.62 Judith Star 07
Jasmijn Schols 07 Janneke Twigt 07

DIS ZVVS 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:10.70
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Stella van Droffelaar 07 40.16 Hanna van Loenen 08
Jasmine Matuskova 06 Marjolijn Offeringa 07
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